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FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250152500006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250709700017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251935200011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800109 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939100060 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400246 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400383 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251960700035 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251963000011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252232600028 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252631700150 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254304800048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800035 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800153 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939000027 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251960700047 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252922400019 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253123300001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253123300023 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254013700011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254058200014 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250100300020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250709700010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251935900001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800140 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937400104 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937900255 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251938300006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939100177 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939300147 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400274 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252133900131 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252629700010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253625000041 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253625000087 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254013300053 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254013300100 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254013500002 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800178 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937400268 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251519400044 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251935700116 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936200146 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937400115 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937900182 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939800028 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252458900021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253905100031 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254013300068 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251101000022 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251215000147 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936200079 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251317100048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251317100026 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936200088 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800157 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937400221 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252631700100 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253123800069 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254012700013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254013000036 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254013300110 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254014000006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254227300013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254534100046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250100300004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250708900076 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936200087 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936200130 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251012000015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800139 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251938200102 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400110 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939500278 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252133900099 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252922400003 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251317100129 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251934900031 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800145 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936800214 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937900400 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400124 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939400198 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939700266 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251940200004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251961800004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253220300047 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253905100039 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254014200064 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254712600011 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250100300010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250810700050 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251939500043 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252629700012 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 253906400171 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 254014000103 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 250100200178 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251937400300 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 251936200237 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Informatikë e Aplikuar 252134700342 
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